
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/117/2025 
RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 15 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany w Uchwale Budżetowej Gminy Kamionka Wielka na rok 2025 

Na podstawie art. 211, 212 i  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 poz. 1530 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 w późn. zm.) - Rada Gminy Kamionka Wielka, na wniosek Wójta Gminy Kamionka 
Wielka,  uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej  Gminy Kamionka Wielka na rok 2025 wprowadza się zmiany: 

1) Zwiększa się  dochody o kwotę 70.240,10 zł, z czego: 

a) dochody majątkowe – bez zmian, 

b) dochody bieżące – zwiększenie o 70.240,10 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się wydatki o kwotę 240.390,10 zł z czego: 

a) wydatki bieżące zwiększenie o 240.390,10 zł z tego wydatki jednostek budżetowych zwiększenie 
o 196.390,10 zł (w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zwiększenie o 43.344,24 zł, wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększenie o 153.045,86 zł), dotacje na zadania bieżące – 
zwiększenie o 36.000,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych – zwiększenie o 8.000,00 zł,  wydatki 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – bez zmian, 
obsługa długu – bez zmian. 

b) wydatki majątkowe z przeznaczeniem na inwestycje i zakupy inwestycyjne – bez zmian, w tym na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – bez zmian 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do 
niniejszej uchwały. 

4) W planie przychodów i rozchodów dokonuje się następujących zmian: 

a) przychody budżetu – zwiększa się o 170.150,00 zł do kwoty łącznej 5.346.433,55 zł 

b) rozchody budżetu – bez zmian 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5) W wyniku dokonanych zmian planowany deficyt gminy ulega zwiększeniu i wynosi: 2.929.433,55 zł . 
Deficyt ten zostanie sfinansowany  z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 2750



- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 548.351,69 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 198.081,86 zł, 

- zaciąganego kredytu w wysokości  2.183.000,00 zł. 

6) Dokonuje się zmian planu kwot dotacji udzielanych w roku 2025 dla jednostek sektora finansów 
publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach  wynosi: 

a) dochody ogółem: 75.868.430,31 zł z tego 

-  bieżące:   69.423.130,74 zł 

-  majątkowe: 6.445.299,57 zł 

b) wydatki ogółem: 78.797.863,86 zł  z tego: 

- Wydatki bieżące:  61.629.669,51 zł z tego: 

-  wydatki jednostek budżetowych: 49.257.576,63 zł z tego: 

  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  33.639.143,36 zł 

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 15.618.433,27 zł 

 -dotacje na zadania bieżące: 5.454.928,57 zł 

 -świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5.742.633,53 zł 

 -wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3:  512.171,78 zł 

 -wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł 

 -obsługa długu: 662.359,00 zł 

- Wydatki majątkowe:  17.168.194,35 zł z tego: 

 -inwestycje i zakupy inwestycyjne: 17.168.194,35 zł w tym: 

 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3:  
561.093,57 zł 

 -zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie udziałów do spółki prawa 

handlowego: 0,00 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka Wielka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kamionka Wielka 

 
 

Mateusz Górski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2750



Dział Rozdział

1 2

010

01095

852

85214

855

85502

85503

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XVIII/117/2025 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 15.04.2025 roku

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 6 7 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 55 000,00 0,00 53 784,10 108 784,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 7 000,00 0,00 53 784,10 60 784,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 0,00 53 784,10 53 784,10

Pomoc społeczna 1 040 188,00 0,00 100,00 1 040 288,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
237 556,00 0,00 100,00 237 656,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 100,00 100,00

Rodzina 3 738 671,80 0,00 16 356,00 3 755 027,80

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 676 540,00 0,00 16 240,00 3 692 780,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 32 000,00 0,00 8 000,00 40 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 617 540,00 0,00 8 240,00 3 625 780,00

Karta Dużej Rodziny 264,00 0,00 116,00 380,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

170,00 0,00 116,00 286,00

bieżące razem: 69 352 890,64 0,00 70 240,10 69 423 130,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

478 881,44 0,00 0,00 478 881,44

majątkowe

majątkowe razem: 6 445 299,57 0,00 0,00 6 445 299,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

537 299,57 0,00 0,00 537 299,57

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 75 798 190,21 0,00 70 240,10 75 868 430,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 016 181,01 0,00 0,00 1 016 181,01

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2750



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 072 064,00 401 064,00 401 064,00 2 000,00 399 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 671 000,00 8 671 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 784,10 53 784,10 53 784,10 0,00 53 784,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 125 848,10 454 848,10 454 848,10 2 000,00 452 848,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 671 000,00 8 671 000,00 0,00

339 000,00 126 500,00 126 500,00 2 000,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 500,00 212 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 784,10 53 784,10 53 784,10 0,00 53 784,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 784,10 180 284,10 180 284,10 2 000,00 178 284,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 500,00 212 500,00 0,00

7 698 731,84 7 379 316,84 6 672 938,56 5 742 002,00 930 936,56 0,00 409 727,00 296 651,28 0,00 0,00 319 415,00 319 415,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 738 731,84 7 419 316,84 6 712 938,56 5 782 002,00 930 936,56 0,00 409 727,00 296 651,28 0,00 0,00 319 415,00 319 415,00 0,00

827 120,00 827 120,00 825 620,00 736 220,00 89 400,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867 120,00 867 120,00 865 620,00 776 220,00 89 400,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 237,00 294 237,00 259 237,00 48 520,00 210 717,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 250,00 79 250,00 79 250,00 0,00 79 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 487,00 373 487,00 338 487,00 48 520,00 289 967,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 237,00 288 237,00 253 237,00 48 520,00 204 717,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 250,00 79 250,00 79 250,00 0,00 79 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 487,00 367 487,00 332 487,00 48 520,00 283 967,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 969 386,77 2 969 386,77 2 043 891,24 1 329 599,38 714 291,86 0,00 925 495,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 741,00 -5 741,00 -5 741,00 0,00 -5 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 741,00 5 741,00 5 741,00 2 988,24 2 752,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 969 386,77 2 969 386,77 2 043 891,24 1 332 587,62 711 303,62 0,00 925 495,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 480 982,64 1 480 982,64 1 344 718,11 1 157 409,00 187 309,11 0,00 136 264,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 477 982,64 1 477 982,64 1 341 718,11 1 157 409,00 184 309,11 0,00 136 264,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 434,13 104 434,13 104 434,13 38 375,00 66 059,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 741,00 -2 741,00 -2 741,00 0,00 -2 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 741,00 5 741,00 5 741,00 2 988,24 2 752,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 434,13 107 434,13 107 434,13 41 363,24 66 070,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 913 678,80 3 913 678,80 704 263,80 588 428,80 115 835,00 45 000,00 3 164 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 516,00 16 516,00 8 516,00 356,00 8 160,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 930 034,80 3 930 034,80 712 619,80 588 784,80 123 835,00 45 000,00 3 172 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 755 883,00 3 755 883,00 591 708,00 546 057,00 45 651,00 0,00 3 164 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 400,00 16 400,00 8 400,00 240,00 8 160,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 772 283,00 3 772 283,00 600 108,00 546 297,00 53 811,00 0,00 3 172 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XVIII/117/2025 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 15.04.2025 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 319 415,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 319 415,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2750



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

254,00 254,00 254,00 170,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116,00 116,00 116,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370,00 370,00 370,00 286,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 460,80 48 460,80 48 220,80 42 201,80 6 019,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 300,80 48 300,80 48 060,80 42 201,80 5 859,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 690 131,50 4 100 531,50 3 883 011,00 158 571,00 3 724 440,00 2 000,00 0,00 215 520,50 0,00 0,00 589 600,00 589 600,00 0,00

-5 480,00 -5 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 480,00 5 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 690 131,50 4 100 531,50 3 883 011,00 158 571,00 3 724 440,00 2 000,00 0,00 215 520,50 0,00 0,00 589 600,00 589 600,00 0,00

449 620,50 265 020,50 47 500,00 0,00 47 500,00 2 000,00 0,00 215 520,50 0,00 0,00 184 600,00 184 600,00 0,00

-5 480,00 -5 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 480,00 5 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 620,50 265 020,50 47 500,00 0,00 47 500,00 2 000,00 0,00 215 520,50 0,00 0,00 184 600,00 184 600,00 0,00

3 029 824,04 1 431 674,04 11 674,04 0,00 11 674,04 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598 150,00 1 598 150,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 080 824,04 1 482 674,04 26 674,04 0,00 26 674,04 1 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598 150,00 1 598 150,00 0,00

824 674,04 808 674,04 8 674,04 0,00 8 674,04 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860 674,04 844 674,04 8 674,04 0,00 8 674,04 836 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

1 535 150,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 532 150,00 1 532 150,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550 150,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 532 150,00 1 532 150,00 0,00

78 557 473,76 61 389 279,41 49 061 186,53 33 595 799,12 15 465 387,41 5 418 928,57 5 734 633,53 512 171,78 0,00 662 359,00 17 168 194,35 17 168 194,35 0,00

-11 381,00 -11 381,00 -5 901,00 0,00 -5 901,00 0,00 0,00 -5 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 771,10 251 771,10 202 291,10 43 344,24 158 946,86 36 000,00 8 000,00 5 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 797 863,86 61 629 669,51 49 257 576,63 33 639 143,36 15 618 433,27 5 454 928,57 5 742 633,53 512 171,78 0,00 662 359,00 17 168 194,35 17 168 194,35 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 24 600,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 24 600,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 24 600,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 24 600,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92120

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 561 093,57 0,00

Strona 2 z 2

przed zmianą 561 093,57 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2750



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XVIII/117/2025 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 15.04.2025 roku

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

855 Rodzina 3 675 291,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 621 540,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 617 540,00

85503 Karta Dużej Rodziny 170,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

170,00

3 993 905,84

UWAGA:

116,00 286,00

2010 116,00 286,00

2010 8 240,00 3 625 780,00

Razem: 62 140,10 4 056 045,94

8 356,00 3 683 647,00

8 240,00 3 629 780,00

Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami na zadania zlecone w kwocie 7.332,00 zł to dotacja otrzymana w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami - z przeznaczeniem na sfinansowanie zrealizowanych w 

2024 zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.

Zmiany w planie finansowym na zadania zlecone DOCHODY

Paragraf Zmiana Po zmianie

53 784,10 53 784,10

53 784,10 53 784,10

2010 53 784,10 53 784,10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2750



Załącznik Nr 4 do Uchwały nr XVIII/117/2025 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 15.04.2025 roku

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 53 784,10 53 784,10 0,00 53 784,10 0,00

01095 Pozostała działalnosć
53 784,10 53 784,10 0,00 53 784,10 0,00

855 Rodzina 8 356,00 8 356,00 356,00 0,00 8 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  z ubezpieczenia społecznego 8 240,00 8 240,00 240,00 0,00 8 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 116,00 116,00 116,00 0,00 0,00

OGÓŁEM zmiany 62 140,10 62 140,10 356,00 53 784,10 8 000,00

Razem przed zmianą: 3 986 573,84

zmiana: 62 140,10

Razem po zmianie: 4 048 713,94

Dz. Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE Wydatki     ogółem Wydatki bieżące

Zmiany w planie finansowym na zadania zlecone WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2750



Załącznik nr 5 do Uchwały nr  XVIII/117/2025  Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 15.04.2025 r.

Zmiana w planie przychodów  na 2025

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

902

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

300 000,00 0,00 300 000,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

177 015,58 0,00 177 015,58

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

21 066,28 0,00 21 066,28

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 328 201,69 170 150,00 1 498 351,69

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 200 000,00 200 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 150 000,00 0,00 3 150 000,00

5 176 283,55 170 150,00 5 346 433,55Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2750



Załącznik Nr 6

 do Uchwały NR XVIII/117/2025

Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 15.04.2025 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana

D
o

ta
c
je

 d
la

 

je
d

n
o

s
te

k
 s

e
k
to

ra
 

fi
n

a
n

s
ó

w
 

p
u

b
lic

z
n

y
c
h

 n
a

 

ro
k
 2

0
2

5

D
o

ta
c
je

 d
la

 

je
d

n
o

s
te

k
 s

p
o

z
a

 

s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 

p
u

b
lic

z
n

y
c
h

 n
a

 

ro
k
 2

0
2

5

1 2 3 4 4 5 7

630 Turystyka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje celowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 594 846,97 0,00 3 594 846,97 582 753,37 3 012 093,60

80104 Przedszkola 3 527 553,37 0,00 3 527 553,37 582 753,37 2 944 800,00

dotacje celowe 582 753,37 0,00 582 753,37 582 753,37 0,00

dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 

systemu oświaty
2 944 800,00 0,00 2 944 800,00 0,00 2 944 800,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

67 293,60 0,00 67 293,60 0,00 67 293,60

dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 

systemu oświaty
67 293,60 0,00 67 293,60 0,00 67 293,60

851 Ochrona zdrowia 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00

dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 140 081,60 0,00 140 081,60 84 800,00 55 281,60

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 140 081,60 0,00 140 081,60 84 800,00 55 281,60

dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 84 800,00 0,00 84 800,00 84 800,00 0,00

dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 

systemu oświaty
55 281,60 0,00 55 281,60 0,00 55 281,60

855 Rodzina 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00

85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00

dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

90005 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 420 000,00 36 000,00 1 456 000,00 1 436 000,00 20 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby z tego: 800 000,00 36 000,00 836 000,00 836 000,00 0,00

Gminny Ośrodek Kultury w Kamionce Wielkiej 800 000,00 36 000,00 836 000,00 836 000,00 0,00

dotacje podmiotowe 800 000,00 36 000,00 836 000,00 836 000,00 0,00

92116 Biblioteki z tego : 600 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

Gminna Biblioteka Publiczna w Kamionce Wielkiej 600 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

dotacje podmiotowe 600 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

dotacje celowe związane z realizacją zadań statutowych 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

Razem dotacje na wydatki bieżące 5 418 928,57 36 000,00 5 454 928,57 2 120 553,37 3 334 375,20

010 Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

01044 Infrastruktura  sanitacyjna wsi 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

600 Transport i łączność 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

dotacje celowe 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 160 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 160 000,00

dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 160 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 532 150,00 0,00 1 532 150,00 0,00 1 532 150,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 532 150,00 0,00 1 532 150,00 0,00 1 532 150,00

dotacje celowe dla 4 parafii z terenu gminy Kamionka 

Wielka na inwestycje w zabytki w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków

1 532 150,00 0,00 1 532 150,00 0,00 1 532 150,00

Razem dotacje na wydatki majątkowe 3 192 150,00 0,00 3 192 150,00 1 200 000,00 1 992 150,00

Dotacje ogółem 8 611 078,57 36 000,00 8 647 078,57 3 320 553,37 5 326 525,20

w tym :

Kwota dotacji 

ogółem

WYDATKI BUDŻETU NA PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2025

Kwota dotacji 

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2750


	UCHWAŁA NR XVIII/117/2025 RADY GMINY KAMIONKA WIELKA z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 5
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 5
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 lit. a
	tir. 2 (5) w § 2 lit. a

	lit. b w § 2
	tir. 1 (6) w § 2 lit. b
	tir. 2 (7) w § 2 lit. b
	tir. 3 (8) w § 2 lit. b


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-04-23T12:39:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




